
Додаток 
до  рішення Вигодської селищної ради
від 28.02.2024 № 2152-39/2024

РОЗПОДІЛ
частини вільного залишку коштів загального фонду селищного бюджету,

який склався станом на 01.01.2024 року

Код 
бюджетної 
програми

Назва розпорядників коштів, обєктів
Сума,грн.

Загальний 
фонд

Спеціальний 
фонд

0100000 Вигодська селищна рада
0110000 Вигодська селищна рада 550.000 3.050.000

0113242 Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального 
забезпечення 500.000

0118220 Заходи та роботи з мобілізаційної підготовки місцевого 
значення 0 3.000.000

Програма забезпечення мобілізаційної підготовки та оборонної 
роботи у Вигодській територіальній громаді на 2022-2025 роки 3.000.000

0119800
Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на 
виконання програм соціально – економічного розвитку 
регіонів

50.000 50.000

Програма профілактики злочинності та правопорушень на 2021-
2025 роки 50.000

Програма протидії тероризму на території Вигодської 
територіальної громади на 2023 - 2025 роки 50.000

Всього: 550.000 3.050.000

Начальник відділу фінансів Людмила ВАСИЛІВ



РОЗПОДІЛ
частини вільного залишку коштів загального фонду селищного бюджету,

який склався станом на 01.01.2024 року

Сума,грн.

Разом

3.600.000

500.000

3.000.000

3.000.000

100.000

50.000

50.000

3.600.000


